Председателю СНТ «Радуга»
__________________________________
от правообладателя участка № ____ ____________________________________,
                          (фамилия, имя, отчество)
 Проживающего по адресу: __________

____________________________________,

почтовый адрес:   ______________________

_____________________________________
Контактный телефон___________________
e-mail:  _______________________________
Заявление
Прошу принять меня в члены СНТ «Радуга». Обязуюсь соблюдать Устав, решения общего собрания,  в том числе права и обязанности члена товарищества СНТ «Радуга».
К заявлению прилагаются копии документов о правах на садовый  участок, расположенный в границах территории СНТ «Радуга».
Кадастровый номер участка ____________________

Даю согласие  на сбор, обработку и хранение моих персональных данных. Настоящее  согласие  действует  со  дня  его подписания и на протяжении всего срока владения мною земельным участком на территории СНТ «Радуга».
____________________________                        ______________
       (подпись, расшифровка подписи)

                               (дата)